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									Velkommen til siden

								
								
									Velkommen til Amakult! Her på siden er vi vilde med kreativt design, og derfor har vi skabt denne blog, hvor du kan læse om, hvordan kreativitet kan være med til at gøre vores hverdag sjovere, flottere og nemmere. Først og fremmest ønsker vi at byde dig velkommen til siden med denne introduktion til vores verden.



Hvad er kreativitet?

Hvis vi kigger i Gyldendals ordbog Den Store Danske, kan vi læse, at kreativitet dækker over menneskets evne til at skabe noget hidtil uset, nyt og overraskende. Typisk er en kreativ person fleksibel, engageret, målbevidst og nysgerrig, og derfor kan vedkommende tænke ud af boksen, når det kommer til fx kreativt design. Kreativitet kan vare alt fra måle en tæppe til renovering av hemmet.

Hvad er kreativt design?

Kreativt design dækker over unikke og effektive designs. Det kan fx være en persons evne til at tage en traditionel tankegang og/eller et traditionelt produkt og omdanne det på nytænkende vis. De bedste designs skaber en fantastisk brugeroplevelse og giver svar på spørgsmål, allerede før de er blevet stillet.

Hvad er DIY?

Vi fokuserer især på “DIY”, som er forkortelsen af “Do It Yourself”. Det dækker over, hvordan vi kan “gøre det selv”, når det kommer til mindre og større projekter, der indebærer genbrug og kreativitet.

I et DIY-projekt tager vi et gammelt produkt, som vi kunne have smidt ud, fordi det ikke længere passede ind i hjemmet. Det kan fx være et gammelt slidt sengebord, som vi maler om for at give det et nyt look.

DIY-projekter handler ikke som sådan om at spare penge ved at forlænge de gamle møblers liv. Det handler mere om at passe på miljøet ved at genbruge, mens man skaber et produkt, som ingen andre har i deres hjem. Der findes mange forskellige DIY-projekter, som du kan kaste dig ud i. Det kan fx være smykker, tasker, kunst og endda tøj. Fantasien sætter ingen grænser, men hvis du har svært ved at komme i gang, kan du blive inspireret her på siden.
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https://youtu.be/vnbnBYqvFt8

	

	
		https://youtu.be/330YCLMDaRg

	

	
		https://youtu.be/bPSNfd5rt30

	

	
		https://youtu.be/IOGi6mXhoGI
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